
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDTAÍ

DECRETO N",31,427 .DE 09 DE JLINHO DE 2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE JI.TNDIAI,

ESTADO DE S.AO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I, ART. 4", $$ 1" E 2". /

coNsIDERANDo NEcESsIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃ,O PARA ATENDER DESPESAS COM FUNSET - FUNDO DE SEGURANÇA DE

TRANSITO.
REF. SOLICITAÇÃO 918 - UNIDADE DE 6ESTAO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

PEDIDO

DECRETA:

1165 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

ART 1" - FICA ABERT6 NO ORÇAMENT9 DO MUNICIPI6, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO

DOTAÇ.ÄO(ÖES):

VALOR DE R$ 35O.OOO,OO (TREZENTOS E CINQI.JENTA MIL REAIS) NA(S)

l 2.0 1. r 5.4s r .0 I 8'7 .27 42 FISCALIZACÃO DE TRÂNSITO
3.3.20.4I.00 CONTRIBUICÕES

5403 FIINDO MTINICIPAL DE TRANSITO - MULTAS

R$ 350,000,00

TOTAL....R$ 350.000,00

ART. 2. - A COBERTURA Do CRÉDIT9 DE QUE TRATA O ART. l' FAR-SE-,{ CoM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAçÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORçAMENTO

VIGENTE:

12.01. I 5.45 1.01 87.2742

3.3.90.39.00
5403

3s0.000.00

350.000,00

FISCALIZACÃO DE TRÂNSITQ
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURÍDICA

FTJNDO MUNICIPAL DE TRANSITO - MULTAS

RS

ART. 3O. ESTE DEÇRETO ENTRAEMVICORNADATADE SUA

Página I dc 2



ý

ffi PREFEITURA DE JUNDIAÍ

LVV MACHADO /
MUNICIPAL

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE TÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AQ(S) NOVE DIA(S) DO MÊS DE DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS,

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAIJNIDADE DA CASA CIVIL

N.31

ANTONIO

DE

Príginu 2 de 2


